INDEX.

- & celebratum, fol. iiii. frustra in Belgio videtur habitū. ibid. illius decreta indistincte, & studiose ab omnibus obseruanda sunt. in epist. ad Belg. xxi. illius interpretatio & dispensatio ad quem pertineat. fo. xxv. Catholicam representat Ecclesiam, ibid. f. xxv. & in epist. ded. f. iiii.
- Concio qualis esse debeat. l. 1. c. 7. f. 32.
- ad Concionandum recte qui auctores legendi. ibid.
- Concionator quis bonus, & quis malus censendus. d. ca. 7. f. 35.
- Concordia quomodo seruanda. l. 2. ca. 35. f. 374. illa, & pax omnibus Ecclesiasticis, & praesertim Canonicis est necessaria. fo. 375. & ca. 37. f. 384. ca. 38. f. 388. quomodo renouanda. c. 36. f. 380. & seq.
- Concordia num semper sit seruanda. l. 2. c. 37. f. 382. & seq. mala est fugienda, & dissoluenda. ibidem. f. 383. l. 3. c. 7. f. 438.
- Concordia fraterna ad propitiandum & placandum Deum multum valet. l. 2. c. 35. f. 375. f. 378. c. 37. f. 388.
- Concordia fratrum custoditur humilitate. l. 6. c. 20. f. 843.
- Coniugati cur post copulam prohibeantur post die communicare. l. 3. c. 10. f. 454.
- Concubinariorum poenae variae sunt. l. 3. c. 10. f. 457. & seq. c. 11. f. 459. quae poena nunc afficiendi. ca. 8. f. 445. ca. 11. f. 466. & seq. qualis poenitentia illis imponenda sit. c. 9. f. 449. & seq. c. 11. f. 480. & seq.
- Concubinariorum publici qui sint. ca. 11. fo. 462. eorum filij cohabitare non possunt. ibidem.
- Notorij qui, & quomodo puniendi. f. 467. Occulti seu non notorij, & quomodo puniendi. 469. & seq.
- Conducere res seculares causa laici an clerici possint. li. 5. ca. 2. f. 652.
- Confidentiae, quae in beneficiorum resignatione fiunt, sunt prociat prohibita. li. 4. ca. 22. f. 597. mala ex illis proueniunt. fol. 599. ex quibus factis & signis illae cognoscantur. ibid. & seq. ad probationem illarum requisita. fol. 601. poenae contra illas. f. 602.
- Conscientia nobis est necessaria, fama nostra proximo. l. 1. c. 10. f. 97. l. 3. c. 2. f. 459. & seq. hinc qui negligit, illi confidens, crudelis est, ibid. & l. 4. c. 27. f. 620.
- Contentiens peccantibus maledictus est. l. 6. c. 25. f. 865.
- Conseruatoriales litterae cur, & quibus concedendae. l. 6. c. 5. f. 782. & seq.
- Consilia praestantiora sunt pecuniis. l. 2. c. 28. f. 349. illa non sunt petenda ab improbis, licet pauperes videantur. li. 3. c. 1. f. 400. illa ut sint vtilia, quae requirantur. d. c. 1. f. 407.
- Consiliarius qualis esse debeat. l. 2. ca. 28. f. 350. l. 3. c. 1. f. 406. & seq.
- Consortia quae fugienda vel sequenda.